
         CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                          Pagina:           1
   JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION POLIMODAL                                                  Fecha de Emision:14/11/2013
                                             LISTADO PROVISORIO DE PUNTAJES                       Hora de Emision: 09:14:57
                                             ------------------------------

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con-  O-   Bon. Resi- Ubica San-  Punt.
   Ord.  Legajo                           los   Tit.  Tit.   Ensen. cepto Gral. y Jur dios  curso tros Car. denc. cion  cion  GRAL.
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    Localidad :9107 EL CHALTEN                                  

    ================================================================
       Materia : ASESOR PEDAGOGICO                                 
    ================================================================

      1  6714  CALMELS MARIA DEL CARMEN   9.00        3.00   6.00         0.50         2.25       2.63      10.00 2.50        35.88
      2  4537  BAZAN MARIA INES           9.00        3.00   5.25         0.50         3.00       0.85      10.00 2.10        33.70
      3 14315  QUIROGA EDITH BEATRIZ      9.00        3.00   2.75         0.50         3.00       2.05      10.00 1.10        31.40
      4 15957  GEREZ CIRO                 9.00        3.00   2.50                      0.70       0.07       7.70 1.00        23.97
      5 21081  MARTINEZ DIEGO FERNANDO    9.00  1.00  3.00   3.00                      0.60       0.20       3.50             20.30
      6 11248  MUI¥O MARIA MARTA          6.00               4.25                      1.39       0.63      10.00 2.40        24.67

    ================================================================
       Materia : AYUDANTE DEPTO ORIENTACION                        
    ================================================================

      1  6714  CALMELS MARIA DEL CARMEN   9.00        3.00   6.00         0.50         2.25       2.63      10.00 2.50        35.88
      2  4537  BAZAN MARIA INES           9.00        3.00   5.25         0.50         3.00       0.85      10.00 2.10        33.70
      3 14315  QUIROGA EDITH BEATRIZ      9.00        3.00   2.75         0.50         3.00       2.05      10.00 1.10        31.40
      4 15957  GEREZ CIRO                 9.00        3.00   2.50                      0.70       0.07       7.70 1.00        23.97
      5 21081  MARTINEZ DIEGO FERNANDO    9.00  1.00  3.00   3.00                      0.60       0.20       3.50             20.30
      6 19204  CORNEJO PEDRO IGNACIO      9.00        1.25   0.75         0.50         1.55       1.82       4.90 0.30        20.07
      7 11248  MUI¥O MARIA MARTA          6.00               4.25                      1.39       0.63      10.00 2.40        24.67
      8 24304  MON CECILIA LAURA          6.00                                                               0.70              6.70

    ================================================================
       Materia : AYUDANTE DE GABINETE DE INFORMATICA               
    ================================================================

      1 20963  NU¥EZ LAURA CECILIA        6.00               0.50                      0.72       0.50       2.10 0.60        10.42

    ================================================================
       Materia : BIBLIOTECARIO                                     
    ================================================================

      1 21790  SANCHEZ MONICA ESTELA      9.00        2.25   0.25         1.00         2.32       0.26       2.10 0.20        17.38
      2 22822  GIMENEZ KARINA             9.00        0.50   0.25                      1.25       0.09       1.40 0.10        12.59
      3  3308  ESPINOZA SUSANA AMALIA     6.00  1.00         5.25                0.20  3.00       2.74      10.00 3.60        31.79
      4 14535  BUSTOS MARIANA             6.00               3.25                      3.00       3.00       9.80 2.70        27.75
      5 16115  AGUAYO MIRTA GRACIELA      6.00  1.75         5.75                      1.30       0.43       8.40 2.70        26.33
      6  6635  BARRIA CELSO PABLO         6.00               4.25                0.20  1.50       1.18      10.00 2.10        25.23
      7 16097  BERTONI LUIS HUGO          6.00               5.00                      2.95       0.71       7.70 2.70        25.06
      8 16150  MENDEZ FERNANDO MARTIN     6.00               2.00                      3.00       1.05      10.00 2.40        24.45
      9 14893  PEDRAZA JORGE DANIEL       6.00               2.75                      3.00       0.63       8.40 3.00        23.78
     10 14788  PEREZ CORREA MARIA JOSE    6.00               2.25                      2.30       1.25       8.40 2.70        22.90
     11 14047  CHOQUE EMILIO              6.00               3.25                      2.85       0.42       7.00 3.00        22.52
     12 16366  RIOS MARTINA MABEL         6.00               2.25                      3.00       1.65       6.30 2.70        21.90
     13   304  BARBERO EDUARDO DANIEL     6.00               1.50                      0.70       0.62      10.00 1.80        20.62
     14 17684  LABATE VICENTE AGUSTIN     6.00               1.50                      0.60       0.26       9.10 1.80        19.26
     15 15917  SAADE SERGIO DANIEL        6.00               2.00                      2.33       0.04      10.00 2.40   5.00 17.77
     16 15935  LICOFF GEORGINA            6.00               1.75                      0.59       0.28       8.40 0.70        17.72





         CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                          Pagina:           2
   JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION POLIMODAL                                                  Fecha de Emision:14/11/2013
                                             LISTADO PROVISORIO DE PUNTAJES                       Hora de Emision: 09:14:59
                                             ------------------------------

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con-  O-   Bon. Resi- Ubica San-  Punt.
   Ord.  Legajo                           los   Tit.  Tit.   Ensen. cepto Gral. y Jur dios  curso tros Car. denc. cion  cion  GRAL.
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
     17 20966  BASANTA LEONARDO JOSE      6.00                                         0.32       0.19      10.00             16.51
     18 23585  LARROSA DANIELA MARIEL     6.00                                         0.15       0.26      10.00             16.41
     19 19125  HERRERA ROXANA GABRIELA    6.00               1.50                      3.00       0.98       3.50 1.20        16.18
     20 17168  ZILLE SANDRA PAOLA         6.00               1.00                      0.27       0.45       6.30 1.20        15.22
     21 19126  REYES NICOLAS EDUARDO      6.00               1.00                      1.57       0.34       4.90 1.20        15.01
     22 18617  RODRIGUEZ CHRISTIAN DIEGO  6.00                                         2.48       0.55       5.60             14.63
     23 23967  CHUTCHURRU VANINA          6.00               0.25                      0.35                  6.30 0.30        13.20
     24 20340  LOPEZ LOYOLA CARMEN        6.00                                         2.07       0.18       4.90             13.15
     25 19060  IRIARTE LAURA YANINA       6.00               1.00                      1.00       0.07       3.50 1.20        12.77
     26 20069  SALDIVIA GERARDO MIGUEL    6.00                                         0.33       1.14       4.20             11.67
     27 20965  TABOADA NURIA              6.00                                         1.57       0.30       2.80             10.67
     28 20068  BAIGORRIA JORGE OMAR       6.00                                         0.05       0.02       4.20             10.27
     29 19120  MILLAN GONZALEZ WALTER     6.00               0.25                      0.17       0.14       3.50 0.20        10.26
     30 20223  COCHA LUIS ARMANDO         6.00                                         0.50                  3.50             10.00
     31 24315  ARDUINO ANGELA MARIANA     6.00                                         1.30       0.18       0.70              8.18
     32 24031  LARA GONZALO MANUEL        6.00                                                    0.09       0.70              6.79
     33 24296  DICHIERA JOSE LUIS         6.00                                                               0.70              6.70
     34 10555  LEVILL CINTIA ELISABET     3.00                                         2.25       0.75      10.00             16.00
     35 15829  AFONZO POTENZA CARLOS      3.00               2.50                      0.45       0.02       8.40 1.20        15.57
     36 15904  MACEDO MARIA VICTORIA      3.00               0.25                      1.60       0.26      10.00 0.10        15.21
     37 14318  MOLINA ROBERTO ANTONIO     3.00                                         1.00       0.04       7.70             11.74
     38 18616  CORBALAN MARIA EUGENIA     3.00               0.50                      3.00       0.16       3.50 0.60        10.76
     39 17716  ANDRADA TELMA LUCRECIA     3.00               0.75                      0.99                  4.20 0.90         9.84
     40 20071  DI LORETO LILIAN PAOLA     3.00               0.50                                            4.20 0.60         8.30
     41 24343  MARTORANO CAROLINA ANA     3.00                                         0.24                  4.90              8.14
     42 20962  COLASSO ANA LAURA          3.00                                                               2.80              5.80
     43 22654  CABRERA WILMA CRISTINA     3.00                                         0.75       0.05       1.40              5.20
     44 24316  RUIZ DIAZ FLAVIA NOELIA    3.00                                                               0.70              3.70
     45 24311  RUIZ SEBASTIAN             3.00                                                               0.70              3.70
     46 24312  BENITEZ CAROLINA           3.00                                                                                 3.00

    ================================================================
       Materia : PRECEPTORA                                        
    ================================================================

      1  9415  MOLINA MARIA FERNANDA      9.00  7.75  3.00   3.75         0.50   2.50  3.00       3.00      10.00 1.50        44.00
      2  3308  ESPINOZA SUSANA AMALIA     9.00  1.00  3.00   5.25         0.50   0.20  3.00       2.74      10.00 3.60        38.29
      3  7204  LOPEZ CECILIA ANA          9.00        2.50   6.00         0.50   0.85  3.00       1.73      10.00 2.60        36.18
      4  6714  CALMELS MARIA DEL CARMEN   9.00        3.00   6.00         0.50         2.25       2.63      10.00 2.50        35.88
      5  5017  FONZO SARA DE LAS          9.00        3.00   5.75         0.50         1.12       0.07      10.00 6.00        35.44
      6  8968  PACHECO MARIA ELENA        9.00        3.00   4.75         0.50   0.25  3.00       3.00      10.00 1.90        35.40
      7  4834  BENINI CLAUDIA ALEJANDRA   9.00        3.00   5.00         0.50   1.50  3.00       0.37      10.00 2.00        34.37
      8 10932  BORQUEZ ADRIANA LIDIA      9.00        3.00   3.50                      3.00       1.46      10.00 4.20        34.16
      9  8347  NOVILLO JESSICA MARIANA    9.00        3.00   4.00         0.50         2.49       0.34      10.00 4.80        34.13
     10 14535  BUSTOS MARIANA             9.00        3.00   3.25         0.25         3.00       3.00       9.80 2.70        34.00
     11  4537  BAZAN MARIA INES           9.00        3.00   5.25         0.50         3.00       0.85      10.00 2.10        33.70
     12  6673  AGUIRRE SANDRA MIRIAM      9.00        3.00   6.00         0.50   0.10  0.90       0.96      10.00 2.40        32.86
     13  8433  CEPERNIC MARIA M.-         9.00  1.00  3.00   3.25         0.50         3.00       0.91      10.00 3.50   1.50 32.66
     14 13139  VERON MARIA ALEJANDRA      9.00        3.00   3.50         0.50         2.05       0.40      10.00 4.20        32.65
     15 16115  AGUAYO MIRTA GRACIELA      9.00  1.75  3.00   5.75                      1.30       0.43       8.40 2.70        32.33
     16 10452  ORO¥O BEATRIZ SUSANA       9.00        3.00   5.00         0.50         1.20       0.66      10.00 2.70        32.06
     17  7681  LONCON MARIELA ALEJANDRA   9.00        3.00   3.75         0.50         3.00       1.22      10.00 1.50        31.97
     18 10348  VELIZ NELLY LILIANA        9.00  1.00  3.00   3.25         0.50         2.26       1.55      10.00 1.00        31.56
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  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con-  O-   Bon. Resi- Ubica San-  Punt.
   Ord.  Legajo                           los   Tit.  Tit.   Ensen. cepto Gral. y Jur dios  curso tros Car. denc. cion  cion  GRAL.
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
     19 11475  QUIROZ GLADYS MABEL        9.00        3.00   3.50         0.50         3.00       1.01      10.00 1.40        31.41
     20 14315  QUIROGA EDITH BEATRIZ      9.00        3.00   2.75         0.50         3.00       2.05      10.00 1.10        31.40
     21 10315  GONZALEZ GRACIELA NOEMI    9.00        3.00   4.00                      3.00       0.69      10.00 1.60        31.29
     22 14240  NAVARRO MARIA ROSA         9.00        3.00   2.75         0.50         3.00       1.63      10.00 1.10        30.98
     23  6341  VUKASOVIC SARA BEATRIZ     9.00        2.50   5.00                      1.30       0.87      10.00 2.00        30.67
     24 12244  GARCIA ROSANA MABEL        9.00        3.00   2.75         0.50         3.00       0.92      10.00 1.10        30.27
     25 11901  PERETTI SUSANA MARIA       9.00        2.75   5.50         0.50         0.42       0.46      10.00 1.40        30.03
     26  7850  DELGADO BEATRIZ ESTHER     9.00        3.00   3.25                      3.00       0.45      10.00 1.30        30.00
     27 11233  COSTILLA MAGDALENA ESTER   9.00        3.00   3.50         0.50         2.03       0.45      10.00 1.40        29.88
     28 15119  LOSADA KARINA VANESA       9.00        3.00   3.00         0.50         1.62       0.23       9.10 3.30        29.75
     29  8453  ALARCON ADRIANA SILVIA     9.00        3.00   4.50                      1.11       0.20      10.00 1.80        29.61
     30  5897  ABOITIZ CRISTINA AMALIA    9.00        3.00   2.50         0.50         0.88       0.54      10.00 3.00        29.42
     31 14788  PEREZ CORREA MARIA JOSE    9.00        3.00   2.25         0.25         2.30       1.25       8.40 2.70        29.15
     32 12624  ELIAS MONICA CRISTINA      9.00        3.00   3.00         0.50         0.85       0.27       9.80 2.70        29.12
     33  8568  LEMBO MARIA GRISELDA       9.00        3.00   4.00                      0.80       0.47      10.00 1.60        28.87
     34 13856  ARNALDI ANDREA VANINA      9.00  1.75  3.00   1.50         0.50         1.31       0.68      10.00 0.60        28.34
     35 16467  ALONSO SILVIA EVE          9.00        3.00   6.00         0.25         0.94                  6.30 2.70        28.19
     36 14034  DOGLIOTTI SILVIA ADRIANA   9.00        3.00   3.00                      0.35       0.30      10.00 2.40        28.05
     37 15175  ARREGUI ANA PAULA          9.00        3.00                             3.00       3.00      10.00             28.00
     38 16478  CLOS BARBARA ALEJANDRA     9.00        3.00   2.00         0.50         3.00       0.31       7.70 2.40        27.91
     39 16366  RIOS MARTINA MABEL         9.00        2.50   2.25         0.50         3.00       1.65       6.30 2.70        27.90
     40 15919  ESPER MARIANA BEATRIZ      9.00        2.75   1.50                      3.00       2.99       7.70 0.60        27.54
     41 12387  HILL BARBARA JANET.        9.00        3.00   1.00         0.25         3.00       0.69      10.00 0.50        27.44
     42 14742  MU¥OZ MARIA DE LOS         9.00        2.25   2.25                      0.50       0.64      10.00 2.70        27.34
     43 17918  BELLINI CECILIA ELENA      9.00        1.75   1.00         0.25         3.00       1.02      10.00 1.20        27.22
     44 15397  HERNANDEZ NATALIA BELEN    9.00        1.75   1.25                      2.37       1.17      10.00 0.50        26.04
     45 15976  CLARKE DANIELA ANALIA      9.00        2.75   1.25         0.25         1.48       0.53      10.00 0.50        25.76
     46 16125  PEDERNERA NATALIA VANESSA  9.00        3.00   0.50                      1.68       1.21      10.00 0.20        25.59
     47 17260  BEROIZ ROXANA MAGDALENA    9.00        2.00   1.00                      1.75       1.41      10.00 0.40        25.56
     48 17164  DE ANA ANDREA LAURA        9.00        3.00   1.75                      3.00       1.07       5.60 2.10        25.52
     49 16848  MONTIEL ROSANA ELIZABETH   9.00        3.00   3.75                      0.83       0.16       6.30 2.40        25.44
     50 16850  PAZ ALICIA BEATRIZ         9.00        2.25   2.00         0.25         3.00       0.12       6.30 2.40        25.32
     51 17167  GARCIA FABIANA BEATRIZ     9.00        2.50   1.25         0.25         0.43       0.17      10.00 1.50        25.10
     52 18117  LIZONDO MARIA FLORENCIA    9.00        1.75   1.50         0.50         0.80       0.87      10.00 0.60        25.02
     53 17006  PEREYRA MARTA NOEMI        9.00        0.75   2.00         0.50         2.55       0.17       9.10 0.80        24.87
     54 16817  BERISIARTUA MARISOL        9.00        3.00   2.25         0.50         0.74       0.12       6.30 2.60        24.51
     55 17456  MUGGIANI ADRIANA           9.00        1.75   2.00         0.50         1.20       0.85       8.40 0.80        24.50
     56 15935  LICOFF GEORGINA            9.00        2.75   1.75         0.25         0.59       0.28       8.40 0.70        23.72
     57 19125  HERRERA ROXANA GABRIELA    9.00  1.00  2.50   1.50         0.50         2.70       0.98       3.50 1.20        22.88
     58 17171  SKVARCA CARLA IRENE        9.00        3.00   1.00         0.50   0.20  1.95       0.43       5.60 1.20        22.88
     59 16822  VALLEJO JULIA ELENA        9.00        2.75   2.25         0.50         0.92       0.07       6.30 0.90        22.69
     60 16840  FERREYRA DANIELA LILIANA   9.00        2.75   1.75         0.50         0.84       0.50       6.30 0.70        22.34
     61 17218  GERARDI IRENE SILVINA      9.00        2.00   1.50         0.50         1.22       0.44       5.60 1.80        22.06
     62 19188  AGUERRE ANALIA CELESTE     9.00        1.25   0.50         0.50         0.30       0.30      10.00 0.20        22.05
     63 20298  MENDEZ MARIANA MARIEL      9.00        1.00   0.50         0.25         0.25       0.28      10.00 0.60        21.88
     64 20302  MARQUEZ MELINA             9.00        1.25   0.50         0.50         0.10       0.25      10.00 0.20        21.80
     65 17168  ZILLE SANDRA PAOLA         9.00        3.00   1.00         0.50         0.27       0.45       6.30 1.20        21.72
     66 18982  VIDELA LORENA AYELEN       9.00        2.00   1.00                      3.00       0.60       4.90 1.20        21.70
     67 18726  LOPEZ LOPEZ  FERNANDA      9.00  1.75  0.50   1.25         0.50         2.05       0.24       4.90 1.50        21.69
     68 20412  VITULLI BIANCA             9.00        1.00   0.50         0.50                    0.20      10.00 0.20        21.40
     69 18681  CABEZAS MONICA ANDREA      9.00  1.50  1.75   1.00         0.50         1.65       0.43       4.20 1.20        21.23
     70 24137  GONZALEZ MAIDANA MARIANA   9.00        0.50                0.50         0.81       0.31      10.00             21.12
     71 20444  MANSILLA ADRIANA BEATRIZ   9.00        1.00   0.50         0.25                              10.00 0.20        20.95
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  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con-  O-   Bon. Resi- Ubica San-  Punt.
   Ord.  Legajo                           los   Tit.  Tit.   Ensen. cepto Gral. y Jur dios  curso tros Car. denc. cion  cion  GRAL.
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
     72 19017  ECHEGARAY ROMINA NOELIA    9.00        2.50   0.25                      0.77       0.22       7.70 0.30        20.74
     73 16731  PAGANI MARIA FLORENCIA     9.00        3.00   0.75                      0.24       0.30       7.00 0.30        20.59
     74 17534  FERNANDEZ EDY MARCELA      9.00        2.50   1.75                                 0.10       4.90 2.10        20.35
     75 17692  RUEDA NATALIA LAURA        9.00        2.00   1.00         0.25         0.42       0.17       6.30 1.20        20.34
     76 23585  LARROSA DANIELA MARIEL     9.00        0.75                             0.15       0.26      10.00             20.16
     77 23052  ANDRADE GABRIELA BEATRIZ   9.00        1.00                                        0.14      10.00             20.14
     78 18943  GERVASSONI SILVINA MA      9.00        3.00   1.00         0.50         3.00       0.10       3.50             20.10
     79 21647  RUSSO LEILA MACARENA       9.00        0.75                             0.24                 10.00             19.99
     80 21797  VALLINI NADIA SOLEDAD      9.00        2.50   2.75         0.50         2.45                  2.10 0.60        19.90
     81 18238  BLANCO GARECA MARCIA       9.00        1.50   1.25         0.50         1.65       0.20       4.20 1.50        19.80
     82 18168  ENCINAS LILIANA ANDREA     9.00        2.25   0.75         0.50         1.65       0.29       4.20 0.90        19.54
     83 18647  TONINI LUCIANA SOLEDAD     9.00        2.50   1.25         0.50         0.50                  4.20 1.50        19.45
     84 20067  PEREZ MARCELA              9.00        3.00   1.00         0.25         0.66       0.60       3.50 1.20        19.21
     85 23967  CHUTCHURRU VANINA          9.00        2.50   0.25         0.50         0.35                  6.30 0.30        19.20
     86 19981  ECHARTE MARIA MERCEDES     9.00  1.00  2.50   1.00                                 0.20       4.20 1.20        19.10
     87 20288  GRGURIC CARINA INES        9.00        1.50   0.75                      3.00       1.70       2.80 0.30        19.05
     88 24358  CORTEZ MARCIA JOHANA       9.00                                                              10.00             19.00
     89 17919  VEGA VERONICA ANAHI        9.00        1.75   1.25                      0.70       0.33       4.20 1.50        18.73
     90 17908  MOHAMED HINDI LAURA        9.00        2.75   0.75         0.25         0.42       0.17       4.20 0.90        18.44
     91 20340  LOPEZ LOYOLA CARMEN        9.00        2.00                0.25         2.07       0.18       4.90             18.40
     92 20953  BALLESTER VERONICA         9.00        2.25   1.25                      0.27       0.54       3.50 0.90        17.71
     93 19060  IRIARTE LAURA YANINA       9.00        1.25   1.00         0.50         1.00       0.07       3.50 1.20        17.52
     94 18158  IMOBERDORFF CARLA LEONOR   9.00        1.75   0.75                      0.90                  4.20 0.90        17.50
     95 20557  GONCALVES SILVIA BEATRIZ   9.00        2.00   1.00         0.50         1.10       0.51       2.80 0.40        17.31
     96 18701  SAAVEDRA ERICA LILIAN      9.00        1.75   1.00         0.50         0.95       0.15       4.20 1.20   1.50 17.25
     97 20965  TABOADA NURIA              9.00        3.00                             1.57       0.30       2.80             16.67
     98 19295  COCCI MARIA JIMENA         9.00        1.50   0.50         0.50         0.05       0.05       3.50 0.60        15.70
     99 20016  CAMPOPIANO JULIANA         9.00        3.00   0.25                      0.07       0.12       2.80 0.30        15.54
    100 23951  URIBE VANINA GISELA        9.00        0.25                0.50         0.40       0.43       4.90             15.48
    101 20268  SUMBAINO SOLEDAD MABEL     9.00        1.00   0.75         0.50         0.10       0.15       2.80 0.90        15.20
    102 20452  SIERRA ROSANA CAROLINA     9.00        1.00   0.75         0.50         0.15       0.51       2.80 0.30        15.01
    103 22875  JARRUZ NATACHA GABRIELA    9.00        2.50   1.00                      0.24                  1.40 0.60        14.74
    104 20337  PEDRAZA MARINA GABRIELA    9.00        1.00   1.00                                            2.80 0.80        14.60
    105 24024  VALENCIA IRENE ELIZABETH   9.00        0.50                0.50         0.50                  3.50             14.00
    106 22840  CARDOZO RUTH ELIZABETH     9.00        0.75   0.25         0.50         0.10                  1.40 0.30        12.30
    107 21900  FERNANDEZ JUANA LORETA     9.00        0.75   0.25         0.25         0.44       0.10       1.40 0.10        12.29
    108 23573  VILLASUR JULIA MARIANA     9.00        3.00                0.50         3.00       3.00       0.70             19.20
    109 23945  CASTILLO HAGLEY ZOE        9.00        1.00                0.50         3.00       3.00       0.70             17.20
    110 23935  SORIA CAROLINA ELIZABET    9.00        0.50                0.25         3.00       2.10       0.70             15.55
    111 24315  ARDUINO ANGELA MARIANA     9.00        2.75                             1.30       0.18       0.70             13.93
    112 23698  MARTIN ALEJANDRA ELIDA     9.00        1.50                0.50         1.40       0.40       0.70             13.50
    113 23888  GAUTO DEOLINDA ELIZABETH   9.00        0.50                0.25         0.10                  0.70             10.55
    114 24190  STURLESE GISELA ANABEL     9.00        1.50                0.50         2.55                                   13.55
    115 11248  MUI¥O MARIA MARTA          6.00               4.25                      1.39       0.63      10.00 2.40        24.67
    116 17110  ZAPIOLA MONICA NOEMI       6.00               2.00                      3.00       1.06      10.00 2.40        24.46
    117 16488  GARIGLIO MYRIAM LILIANA    6.00               1.25                      0.35       0.04      10.00 1.50        19.14
    118 10555  LEVILL CINTIA ELISABET     6.00                                         2.25       0.75      10.00             19.00
    119 15904  MACEDO MARIA VICTORIA      6.00               0.25                      1.60       0.26      10.00 0.10        18.21
    120 16483  GARCIA MARIA PATRICIA      6.00               1.75                      1.22       0.09       6.30 2.10        17.46
    121 23583  TREJO MARIA NATALIA        6.00               0.25                      0.35       0.40      10.00 0.30        17.30
    122 14033  CANCHI FANNY DEL MILAGRO   6.00                                         0.55       0.25      10.00             16.80
    123 10182  MC NAMARA MARTINA          6.00                                         0.30                 10.00             16.30
    124 21042  GOMEZ JULIETA PAULA        6.00                                                    0.23      10.00             16.23
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  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con-  O-   Bon. Resi- Ubica San-  Punt.
   Ord.  Legajo                           los   Tit.  Tit.   Ensen. cepto Gral. y Jur dios  curso tros Car. denc. cion  cion  GRAL.
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    125 18616  CORBALAN MARIA EUGENIA     6.00               0.50                      3.00       0.16       3.50 0.60        13.76
    126 17716  ANDRADA TELMA LUCRECIA     6.00               0.75                      0.99                  4.20 0.90        12.84
    127 20071  DI LORETO LILIAN PAOLA     6.00               0.50                                            4.20 0.60        11.30
    128 24343  MARTORANO CAROLINA ANA     6.00                                         0.24                  4.90             11.14
    129 20963  NU¥EZ LAURA CECILIA        6.00               0.50                      0.72       0.50       2.10 0.60        10.42
    130 22680  VETTESE EVANGELINA         6.00               0.25                0.10  0.15       0.83       1.40 0.30         9.03
    131 20962  COLASSO ANA LAURA          6.00                                                               2.80              8.80
    132 22654  CABRERA WILMA CRISTINA     6.00                                         0.75       0.05       1.40              8.20
    133 24313  FANTIN CONSTANZA SILVIA    6.00                                         0.03                  1.40              7.43
    134 24302  SOMBRA MARIA VICTORIA      6.00                                         0.47       0.60       0.70              7.77
    135 24305  ISSE KARINA PAOLA          6.00                                         0.10       0.05       0.70              6.85
    136 24304  MON CECILIA LAURA          6.00                                                               0.70              6.70
    137 24312  BENITEZ CAROLINA           6.00                                                                                 6.00
    138 24362  TOBA ERICA CECILIA         6.00                                                                                 6.00
    139  6412  PAGLIARI GLADYS BEATRIZ    3.00                                         3.00       2.37      10.00             18.37
    140 15827  COSTA MARIA CECILIA        3.00               0.25                      2.40                  9.10             14.75
    141 19110  CASERES MONICA SUSANA      3.00               0.25                                 0.07      10.00 0.30        13.62
    142 22678  GARCIA MARIANA             3.00                                         0.10       0.17      10.00             13.27
    143 10959  BOROJOVICH BEATRIZ         3.00                                         0.10                 10.00             13.10
    144 24317  LOPEZ GLADIS CRISTINA      3.00                                                               5.60              8.60
    145 20066  MALUSA MARIA FERNANDA      3.00               0.50                                            4.20 0.60         8.30
    146 24361  BENITEZ SIXTA NOELIA       3.00                                                               2.80              5.80
    147 23582  SANTOS MONICA SILVANA      3.00                                                               1.40              4.40

    ================================================================
       Materia : PRECEPTOR                                         
    ================================================================

      1  3769  DE LA COLINA MIGUEL ANGEL  9.00        3.00   6.00         0.50         2.60       2.55      10.00 2.40        36.05
      2  6216  JARENCHUK OSCAR DANIEL     9.00        3.00   4.50         0.50   0.95  3.00       3.00      10.00 1.80        35.75
      3  7352  ENRIQUE ISMAEL AURELIO     9.00        3.00   5.50         0.50         3.00       3.00      10.00 1.00        35.00
      4  7300  PERICH OSCAR               9.00        3.00   4.00         1.00         1.62       0.93      10.00 4.80        34.35
      5  9997  CASTILLO CARLOS MARCOS     9.00        3.00   4.00         0.50         3.00       1.29      10.00 1.60        32.39
      6 16097  BERTONI LUIS HUGO          9.00        3.00   5.00         0.50         2.95       0.71       7.70 2.70        31.56
      7  6635  BARRIA CELSO PABLO         9.00        3.00   4.25         0.25   0.20  1.50       1.18      10.00 2.10        31.48
      8 16150  MENDEZ FERNANDO MARTIN     9.00        2.75   2.00                      3.00       1.05      10.00 2.40        30.20
      9 14893  PEDRAZA JORGE DANIEL       9.00        3.00   2.75                      3.00       0.63       8.40 3.00        29.78
     10  6350  NIEVES NESTOR              9.00        3.00   4.25         0.50         0.69       0.52      10.00 1.70        29.66
     11  9502  CEPEDA JORGE               9.00        3.00   4.50         0.50         0.52       0.25      10.00 1.80        29.57
     12 14077  CARNOTA ANGEL EDUARDO      9.00        3.00   3.00         0.50         1.69       0.51      10.00 1.20        28.90
     13 16063  GODOY PABLO MARCELO        9.00        2.25   2.00                      2.45       2.40      10.00 0.80        28.90
     14 14047  CHOQUE EMILIO              9.00        3.00   3.25                      2.85       0.42       7.00 3.00        28.52
     15 13953  ZARZA JUAN MANUEL          9.00        3.00   3.25         0.50         2.20       0.10       9.10 1.30        28.45
     16 15918  CORONEL GUSTAVO DANIEL     9.00        2.75   1.75                      3.00       0.88      10.00 0.70        28.08
     17 11372  FORMICA JORGE LUIS         9.00        3.00   1.50         0.50         3.00       0.26      10.00 0.70        27.96
     18 15922  VERA GUSTAVO ALEJANDRO     9.00        2.75   2.50         0.50         1.45       0.22      10.00 1.00        27.42
     19 15950  ESCOBAR ADRIAN EDGARDO     9.00        2.75   2.25                      0.30       0.27      10.00 2.70        27.27
     20   304  BARBERO EDUARDO DANIEL     9.00        3.00   1.50         0.50         0.70       0.62      10.00 1.80        27.12
     21 18463  GALLEGO ROBERTO DAMIAN     9.00  1.75  2.25   1.00                      0.97       1.65      10.00 0.40        27.02
     22 10777  GUANES MIGUEL ANGEL        9.00        3.00   1.25                      1.52       0.36      10.00 1.50        26.63
     23 16477  VARELA ARIEL EMILIO        9.00        3.00   1.50         0.50         3.00       0.12       7.70 1.80        26.62
     24 11869  SCILABRA MARTIN EMILIANO   9.00        3.00   0.75         0.25         2.55       0.22      10.00 0.30        26.07
     25  9336  CABIBBO ANGEL GABRIEL      9.00        3.00                0.50         3.00       0.30      10.00             25.80
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  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con-  O-   Bon. Resi- Ubica San-  Punt.
   Ord.  Legajo                           los   Tit.  Tit.   Ensen. cepto Gral. y Jur dios  curso tros Car. denc. cion  cion  GRAL.
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
     26 17229  ALI GERARDO JOSE           9.00        2.75   1.75                      1.95       0.47       7.70 2.10        25.72
     27 23356  QUISPE SERGIO ANDRES       9.00  2.00  1.50   0.50         0.50         1.20       0.70      10.00 0.20        25.60
     28 15163  GIMENEZ GABRIEL JESUS      9.00        3.00                0.50         2.36       0.45      10.00             25.31
     29 16479  BRAVO DAMIAN OSCAR         9.00        2.75   2.00         0.50         1.00       0.47       7.00 2.40        25.12
     30 17906  VONSCHEIDT GUILLERMO       9.00        1.75   1.00         0.50   0.50  0.10       0.19      10.00 1.20        24.24
     31 16793  SALTO HUGO REYNERIO        9.00        2.25   2.00         0.50         1.50       0.10       6.30 2.40        24.05
     32 17684  LABATE VICENTE AGUSTIN     9.00        1.75   1.50                      0.60       0.26       9.10 1.80        24.01
     33 15957  GEREZ CIRO                 9.00        3.00   2.50                      0.70       0.07       7.70 1.00        23.97
     34 15917  SAADE SERGIO DANIEL        9.00        2.75   2.00         0.25         2.33       0.04      10.00 2.40   5.00 23.77
     35 17217  ROSSI BISMAR JAVIER        9.00        2.00   1.75         0.50         1.73       0.64       6.30 1.80        23.72
     36 13758  GIOVAGNOLI HECTOR LUIS     9.00               1.75         0.50                              10.00 1.90        23.15
     37 17909  GIMENEZ RAMIRO GASPAR      9.00        2.25   1.00                      3.00       0.71       4.90 1.20        22.06
     38 18243  VELASQUEZ JORGE ESTEBAN    9.00        1.50                0.25         1.00       0.10      10.00             21.85
     39 22854  ACU¥A SERGIO EZEQUIEL      9.00        0.50   0.25                      1.95       0.02      10.00 0.10        21.82
     40 17630  CUESTA ARANCIBIA JUAN      9.00        1.75   1.75         0.25         1.95       0.20       4.90 1.90        21.70
     41 20966  BASANTA LEONARDO JOSE      9.00        2.00                             0.32       0.19      10.00             21.51
     42 17674  SANTILLAN MARIANO ANGEL    9.00        2.00   1.50         0.25         3.00       0.14       4.90 0.60        21.39
     43 20386  PAGLIARI IVAN DANILO       9.00        1.00                0.50         0.20       0.60      10.00             21.30
     44 19038  BARBERIA LEANDRO ANTONIO   9.00        1.25   0.25         0.50         0.07       0.04      10.00 0.10        21.21
     45 19126  REYES NICOLAS EDUARDO      9.00        2.50   1.00         0.50         1.57       0.34       4.90 1.20        21.01
     46 18128  OJEDA RAMON ALEJANDRO      9.00        2.25   1.25                      1.55       0.30       4.90 1.50        20.75
     47 18617  RODRIGUEZ CHRISTIAN DIEGO  9.00        3.00                             2.48       0.55       5.60             20.63
     48 18724  MAC CLAY ALEJO             9.00        1.50   1.00         0.50         2.66       0.49       4.20 1.20        20.55
     49 18672  CAPONE HERNAN GUSTAVO      9.00        1.50   1.00                      0.80       0.52       6.30 1.20        20.32
     50 20848  NEGRETE FRANCO SEBASTIAN   9.00        0.75                             0.07       0.49      10.00             20.31
     51 19204  CORNEJO PEDRO IGNACIO      9.00        1.25   0.75         0.50         1.55       1.82       4.90 0.30        20.07
     52 23050  ORLANDO MATIAS AGUSTIN     9.00        0.75                0.25                    0.07      10.00             20.07
     53 22151  SANZ ANDRES                9.00               0.25                0.25             0.30      10.00 0.10        19.90
     54 18703  ALVAREZ OCTAVIO OMAR       9.00        3.00   1.25                      0.24       0.15       4.20 1.50        19.34
     55 21081  MARTINEZ DIEGO FERNANDO    9.00        3.00   3.00                      0.60       0.20       3.50             19.30
     56 16472  CISTERNAS ENRIQUE MARTIN   9.00        3.00                             0.70       0.04       6.30             19.04
     57 20323  LAZO JOSE LUIS             9.00        2.25   0.75         0.50         3.00                  2.80 0.30        18.60
     58 22851  RODRIGUEZ MARIANO          9.00        3.00   1.50         0.50         2.20       1.00       1.40             18.60
     59 20242  LUCERO GUSTAVO ROQUE       9.00        1.75   1.00         0.50         0.25       0.38       4.20 0.40        17.48
     60 18298  MIONIZ VICTOR MANUEL       9.00        1.50   1.25         0.50         1.10                  3.50 0.50        17.35
     61 20874  CANDIA LUIS ALEJANDRO      9.00        3.00                0.50         0.80                  3.50             16.80
     62 19120  MILLAN GONZALEZ WALTER     9.00  1.00  2.00   0.25         0.25         0.17       0.14       3.50 0.20        16.51
     63 20068  BAIGORRIA JORGE OMAR       9.00        3.00                             0.05       0.02       4.20             16.27
     64 24372  PEREZ JOSE AGUSTIN         9.00        0.50   0.25                      0.05       0.05       5.60 0.30        15.75
     65 20069  SALDIVIA GERARDO MIGUEL    9.00                            0.50         0.33       1.14       4.20             15.17
     66 20223  COCHA LUIS ARMANDO         9.00        1.75                             0.50                  3.50             14.75
     67 20947  SORIA JOSE ALBERTO         9.00        1.25                             0.40       0.19       3.50             14.34
     68 22855  VILLAGRA JUAN SILVANO      9.00        0.50   0.25         0.50         0.35                  1.40 0.30        12.30
     69 22779  ESPINDOLA PEDRO MARIO      9.00        0.50                                        0.07       1.40             10.97
     70 24375  SOSA DANIEL LEONARDO       9.00        2.50                0.25         0.60                  0.70             13.05
     71 24296  DICHIERA JOSE LUIS         9.00        3.00                             0.04       0.02       0.70             12.76
     72 24031  LARA GONZALO MANUEL        9.00  1.25  0.25                0.25                    0.09       0.70             11.54
     73 24397  SAIKIN DAVID LEANDRO       9.00        0.50                0.50                               0.70             10.70
     74 24115  PICASSO NAHUEL EZEQUIEL    9.00        0.50                0.25         0.60       0.80                        11.15
     75 15829  AFONZO POTENZA CARLOS      6.00               2.50                      0.45       0.02       8.40 1.20        18.57
     76 20464  LURBE NOLTER LEANDRO       6.00               0.50                                 0.10      10.00 0.60        17.20
     77 22386  CLARKE RODRIGO RAUL        6.00                                         0.15       0.98      10.00             17.13
     78 22980  KOSMAL ANDRES GUILLERMO    6.00                                   0.40  0.10       0.08      10.00             16.58
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  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con-  O-   Bon. Resi- Ubica San-  Punt.
   Ord.  Legajo                           los   Tit.  Tit.   Ensen. cepto Gral. y Jur dios  curso tros Car. denc. cion  cion  GRAL.
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
     79 17904  GARCIA CANTO DIEGO         6.00               1.50                                            6.30 1.80        15.60
     80 14318  MOLINA ROBERTO ANTONIO     6.00                                         1.00       0.04       7.70             14.74
     81 20072  CODO ESTEBAN MATIAS        6.00                                         0.20       0.05       3.50              9.75
     82 24299  TORRES ANDREA SUSANA       6.00                                                               1.40              7.40
     83 24316  RUIZ DIAZ FLAVIA NOELIA    6.00                                                               0.70              6.70
     84 24311  RUIZ SEBASTIAN             6.00                                                               0.70              6.70
     85  8425  LEDESMA LUIS EDUARDO       3.00               3.00                      0.95       0.24      10.00 1.20        18.39
     86 17905  PIOMBO MAURO DAMIAN        3.00               1.25                      0.50       0.30       4.90 1.50        11.45
     87 22683  PERSICO JUAN ALBERTO       3.00                                                               1.40              4.40
     88 24314  PAZ MARCOS SANTIAGO        3.00                                         0.82       0.25                         4.07

    ================================================================
       Materia : PSICOPEDAGOGO                                     
    ================================================================

      1 14377  FUENTES MARIA LAURA        9.00        3.00   2.50         0.50         2.10       1.09      10.00 3.00        31.19
      2 11248  MUI¥O MARIA MARTA          9.00        3.00   4.25                      1.39       0.63      10.00 2.40        30.67
      3 20487  GRILLO JULIETA             9.00  1.00         0.50         0.50                               2.80 0.20        14.00
      4 23573  VILLASUR JULIA MARIANA     9.00        3.00   2.00         0.50         3.00       3.00       0.70             21.20
      5 24305  ISSE KARINA PAOLA          6.00                                         0.10       0.05       0.70              6.85

    ================================================================
       Materia : RECTOR                                            
    ================================================================

      1 14535  BUSTOS MARIANA             9.00        3.00   3.25                      3.00 1.00  3.00       9.80             32.05
      2 16366  RIOS MARTINA MABEL         9.00        2.50   2.25                      3.00 1.00  1.65 3.00  6.30             28.70
      3 14893  PEDRAZA JORGE DANIEL       9.00        3.00   2.75                      3.00 1.00  0.63       8.40             27.78
      4 14047  CHOQUE EMILIO              9.00        3.00   3.25                      2.85 1.00  0.42       7.00             26.52

    ================================================================
       Materia : SECRETARIO                                        
    ================================================================

      1  9415  MOLINA MARIA FERNANDA      9.00  7.75  3.00   3.75         0.50   2.50  3.00       3.00      10.00 1.50        44.00
      2  3308  ESPINOZA SUSANA AMALIA     9.00  1.00  3.00   5.25         0.50   0.20  3.00       2.74 0.50 10.00 3.60        38.79
      3  8347  NOVILLO JESSICA MARIANA    9.00        3.00   4.25         0.50         2.49       0.34 3.00 10.00 5.10        37.68
      4  7204  LOPEZ CECILIA ANA          9.00        2.50   6.00         0.50   0.85  3.00       1.73      10.00 2.60        36.18
      5  3769  DE LA COLINA MIGUEL ANGEL  9.00        3.00   6.00         0.50         2.60       2.55      10.00 2.40        36.05
      6  6714  CALMELS MARIA DEL CARMEN   9.00        3.00   6.00         0.50         2.25       2.63      10.00 2.50        35.88
      7  6216  JARENCHUK OSCAR DANIEL     9.00        3.00   4.50         0.50   0.95  3.00       3.00      10.00 1.80        35.75
      8  5017  FONZO SARA DE LAS          9.00        3.00   5.75         0.50         1.12       0.07      10.00 6.00        35.44
      9  8968  PACHECO MARIA ELENA        9.00        3.00   4.75         0.50   0.25  3.00       3.00      10.00 1.90        35.40
     10  7352  ENRIQUE ISMAEL AURELIO     9.00        3.00   5.50         0.50         3.00       3.00      10.00 1.00        35.00
     11  4834  BENINI CLAUDIA ALEJANDRA   9.00        3.00   5.00         0.50   1.50  3.00       0.37      10.00 2.00        34.37
     12  7300  PERICH OSCAR               9.00        3.00   4.00         1.00         1.62       0.93      10.00 4.80        34.35
     13 10932  BORQUEZ ADRIANA LIDIA      9.00        3.00   3.50                      3.00       1.46      10.00 4.20        34.16
     14 14535  BUSTOS MARIANA             9.00        3.00   3.25         0.25         3.00       3.00       9.80 2.70        34.00
     15  4537  BAZAN MARIA INES           9.00        3.00   5.25         0.50         3.00       0.85      10.00 2.10        33.70
     16  6673  AGUIRRE SANDRA MIRIAM      9.00        3.00   6.00         0.50   0.10  0.90       0.96      10.00 2.40        32.86
     17  8433  CEPERNIC MARIA M.-         9.00  1.00  3.00   3.25         0.50         3.00       0.91      10.00 3.50   1.50 32.66
     18 13139  VERON MARIA ALEJANDRA      9.00        3.00   3.50         0.50         2.05       0.40      10.00 4.20        32.65
     19  7294  ISLE¥O SILVIA ADRIANA      9.00        3.00   4.75         0.50         3.00       0.45      10.00 1.70        32.40
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     20  9997  CASTILLO CARLOS MARCOS     9.00        3.00   4.00         0.50         3.00       1.29      10.00 1.60        32.39
     21 16115  AGUAYO MIRTA GRACIELA      9.00  1.75  3.00   5.75                      1.30       0.43       8.40 2.70        32.33
     22 10452  ORO¥O BEATRIZ SUSANA       9.00        3.00   5.00         0.50         1.20       0.66      10.00 2.70        32.06
     23 14240  NAVARRO MARIA ROSA         9.00        3.00   2.75         0.50         3.00       1.63 1.00 10.00 1.10        31.98
     24  7681  LONCON MARIELA ALEJANDRA   9.00        3.00   3.75         0.50         3.00       1.22      10.00 1.50        31.97
     25 16097  BERTONI LUIS HUGO          9.00        3.00   5.00         0.50         2.95       0.71       7.70 2.70        31.56
     26 10348  VELIZ NELLY LILIANA        9.00  1.00  3.00   3.25         0.50         2.26       1.55      10.00 1.00        31.56
     27  6635  BARRIA CELSO PABLO         9.00        3.00   4.25         0.25   0.20  1.50       1.18      10.00 2.10        31.48
     28 11475  QUIROZ GLADYS MABEL        9.00        3.00   3.50         0.50         3.00       1.01      10.00 1.40        31.41
     29 14315  QUIROGA EDITH BEATRIZ      9.00        3.00   2.75         0.50         3.00       2.05      10.00 1.10        31.40
     30 10315  GONZALEZ GRACIELA NOEMI    9.00        3.00   4.00                      3.00       0.69      10.00 1.60        31.29
     31  6341  VUKASOVIC SARA BEATRIZ     9.00        2.50   5.00                      1.30       0.87      10.00 2.00        30.67
     32 12244  GARCIA ROSANA MABEL        9.00        3.00   2.75         0.50         3.00       0.92      10.00 1.10        30.27
     33 16150  MENDEZ FERNANDO MARTIN     9.00        2.75   2.00                      3.00       1.05      10.00 2.40        30.20
     34 11901  PERETTI SUSANA MARIA       9.00        2.75   5.50         0.50         0.42       0.46      10.00 1.40        30.03
     35  7850  DELGADO BEATRIZ ESTHER     9.00        3.00   3.25                      3.00       0.45      10.00 1.30        30.00
     36 11233  COSTILLA MAGDALENA ESTER   9.00        3.00   3.50         0.50         2.03       0.45      10.00 1.40        29.88
     37 14893  PEDRAZA JORGE DANIEL       9.00        3.00   2.75                      3.00       0.63       8.40 3.00        29.78
     38 15119  LOSADA KARINA VANESA       9.00        3.00   3.00         0.50         1.62       0.23       9.10 3.30        29.75
     39  6350  NIEVES NESTOR              9.00        3.00   4.25         0.50         0.69       0.52      10.00 1.70        29.66
     40  8453  ALARCON ADRIANA SILVIA     9.00        3.00   4.50                      1.11       0.20      10.00 1.80        29.61
     41  9502  CEPEDA JORGE               9.00        3.00   4.50         0.50         0.52       0.25      10.00 1.80        29.57
     42 14034  DOGLIOTTI SILVIA ADRIANA   9.00        3.00   2.50                      0.35       0.30 2.00 10.00 2.40        29.55
     43  5897  ABOITIZ CRISTINA AMALIA    9.00        3.00   2.50         0.50         0.88       0.54      10.00 3.00        29.42
     44 14788  PEREZ CORREA MARIA JOSE    9.00        3.00   2.25         0.25         2.30       1.25       8.40 2.70        29.15
     45 12624  ELIAS MONICA CRISTINA      9.00        3.00   3.00         0.50         0.85       0.27       9.80 2.70        29.12
     46 14077  CARNOTA ANGEL EDUARDO      9.00        3.00   3.00         0.50         1.69       0.51      10.00 1.20        28.90
     47 16063  GODOY PABLO MARCELO        9.00        2.25   2.00                      2.45       2.40      10.00 0.80        28.90
     48  8568  LEMBO MARIA GRISELDA       9.00        3.00   4.00                      0.80       0.47      10.00 1.60        28.87
     49 14047  CHOQUE EMILIO              9.00        3.00   3.25                      2.85       0.42       7.00 3.00        28.52
     50 13856  ARNALDI ANDREA VANINA      9.00  1.75  3.00   1.50         0.50         1.31       0.68      10.00 0.60        28.34
     51 16467  ALONSO SILVIA EVE          9.00        3.00   6.00         0.25         0.94                  6.30 2.70        28.19
     52 15918  CORONEL GUSTAVO DANIEL     9.00        2.75   1.75                      3.00       0.88      10.00 0.70        28.08
     53 15175  ARREGUI ANA PAULA          9.00        3.00                             3.00       3.00      10.00             28.00
     54 11372  FORMICA JORGE LUIS         9.00        3.00   1.50         0.50         3.00       0.26      10.00 0.70        27.96
     55 16478  CLOS BARBARA ALEJANDRA     9.00        3.00   2.00         0.50         3.00       0.31       7.70 2.40        27.91
     56 16366  RIOS MARTINA MABEL         9.00        2.50   2.25         0.50         3.00       1.65       6.30 2.70        27.90
     57 15919  ESPER MARIANA BEATRIZ      9.00        2.75   1.50                      3.00       2.99       7.70 0.60        27.54
     58 12387  HILL BARBARA JANET.        9.00        3.00   1.00         0.25         3.00       0.69      10.00 0.50        27.44
     59 15922  VERA GUSTAVO ALEJANDRO     9.00        2.75   2.50         0.50         1.45       0.22      10.00 1.00        27.42
     60 14742  MU¥OZ MARIA DE LOS         9.00        2.25   2.25                      0.50       0.64      10.00 2.70        27.34
     61 15950  ESCOBAR ADRIAN EDGARDO     9.00        2.75   2.25                      0.30       0.27      10.00 2.70        27.27
     62 17918  BELLINI CECILIA ELENA      9.00        1.75   1.00         0.25         3.00       1.02      10.00 1.20        27.22
     63   304  BARBERO EDUARDO DANIEL     9.00        3.00   1.50         0.50         0.70       0.62      10.00 1.80        27.12
     64 18463  GALLEGO ROBERTO DAMIAN     9.00  1.75  2.25   1.00                      0.97       1.65      10.00 0.40        27.02
     65 13953  ZARZA JUAN MANUEL          9.00        3.00   3.25         0.50         0.50                  9.10 1.30        26.65
     66 10777  GUANES MIGUEL ANGEL        9.00        3.00   1.25                      1.52       0.36      10.00 1.50        26.63
     67 16477  VARELA ARIEL EMILIO        9.00        3.00   1.50         0.50         3.00       0.12       7.70 1.80        26.62
     68 11869  SCILABRA MARTIN EMILIANO   9.00        3.00   0.75         0.25         2.55       0.22      10.00 0.30        26.07
     69 15397  HERNANDEZ NATALIA BELEN    9.00        1.75   1.25                      2.37       1.17      10.00 0.50        26.04
     70  9336  CABIBBO ANGEL GABRIEL      9.00        3.00                0.50         3.00       0.30      10.00             25.80
     71 15976  CLARKE DANIELA ANALIA      9.00        2.75   1.25         0.25         1.48       0.53      10.00 0.50        25.76
     72 17229  ALI GERARDO JOSE           9.00        2.75   1.75                      1.95       0.47       7.70 2.10        25.72
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     73 23356  QUISPE SERGIO ANDRES       9.00  2.00  1.50   0.50         0.50         1.20       0.70      10.00 0.20        25.60
     74 16125  PEDERNERA NATALIA VANESSA  9.00        3.00   0.50                      1.68       1.21      10.00 0.20        25.59
     75 17260  BEROIZ ROXANA MAGDALENA    9.00        2.00   1.00                      1.75       1.41      10.00 0.40        25.56
     76 17164  DE ANA ANDREA LAURA        9.00        3.00   1.75                      3.00       1.07       5.60 2.10        25.52
     77 16848  MONTIEL ROSANA ELIZABETH   9.00        3.00   3.75                      0.83       0.16       6.30 2.40        25.44
     78 16850  PAZ ALICIA BEATRIZ         9.00        2.25   2.00         0.25         3.00       0.12       6.30 2.40        25.32
     79 15163  GIMENEZ GABRIEL JESUS      9.00        3.00                0.50         2.36       0.45      10.00             25.31
     80 16479  BRAVO DAMIAN OSCAR         9.00        2.75   2.00         0.50         1.00       0.47       7.00 2.40        25.12
     81 17167  GARCIA FABIANA BEATRIZ     9.00        2.50   1.25         0.25         0.43       0.17      10.00 1.50        25.10
     82 18117  LIZONDO MARIA FLORENCIA    9.00        1.75   1.50         0.50         0.80       0.87      10.00 0.60        25.02
     83 17006  PEREYRA MARTA NOEMI        9.00        0.75   2.00         0.50         2.55       0.17       9.10 0.80        24.87
     84 16817  BERISIARTUA MARISOL        9.00        3.00   2.25         0.50         0.74       0.12       6.30 2.60        24.51
     85 17456  MUGGIANI ADRIANA           9.00        1.75   2.00         0.50         1.20       0.85       8.40 0.80        24.50
     86 17906  VONSCHEIDT GUILLERMO       9.00        1.75   1.00         0.50   0.50  0.10       0.19      10.00 1.20        24.24
     87 16793  SALTO HUGO REYNERIO        9.00        2.25   2.00         0.50         1.50       0.10       6.30 2.40        24.05
     88 17684  LABATE VICENTE AGUSTIN     9.00        1.75   1.50                      0.60       0.26       9.10 1.80        24.01
     89 15957  GEREZ CIRO                 9.00        3.00   2.50                      0.70       0.07       7.70 1.00        23.97
     90 15917  SAADE SERGIO DANIEL        9.00        2.75   2.00         0.25         2.33       0.04      10.00 2.40   5.00 23.77
     91 15935  LICOFF GEORGINA            9.00        2.75   1.75         0.25         0.59       0.28       8.40 0.70        23.72
     92 17217  ROSSI BISMAR JAVIER        9.00        2.00   1.75         0.50         1.73       0.64       6.30 1.80        23.72
     93 13758  GIOVAGNOLI HECTOR LUIS     9.00               1.75         0.50                              10.00 1.90        23.15
     94 19125  HERRERA ROXANA GABRIELA    9.00  1.00  2.50   1.50         0.50         2.70       0.98       3.50 1.20        22.88
     95 17171  SKVARCA CARLA IRENE        9.00        3.00   1.00         0.50   0.20  1.95       0.43       5.60 1.20        22.88
     96 16822  VALLEJO JULIA ELENA        9.00        2.75   2.25         0.50         0.92       0.07       6.30 0.90        22.69
     97 16840  FERREYRA DANIELA LILIANA   9.00        2.75   1.75         0.50         0.84       0.50       6.30 0.70        22.34
     98 17218  GERARDI IRENE SILVINA      9.00        2.00   1.50         0.50         1.22       0.44       5.60 1.80        22.06
     99 17909  GIMENEZ RAMIRO GASPAR      9.00        2.25   1.00                      3.00       0.71       4.90 1.20        22.06
    100 20298  MENDEZ MARIANA MARIEL      9.00        1.00   0.50         0.25         0.25       0.28      10.00 0.60        21.88
    101 18243  VELASQUEZ JORGE ESTEBAN    9.00        1.50                0.25         1.00       0.10      10.00             21.85
    102 22854  ACU¥A SERGIO EZEQUIEL      9.00        0.50   0.25                      1.95       0.02      10.00 0.10        21.82
    103 20302  MARQUEZ MELINA             9.00        1.25   0.50         0.50         0.10       0.25      10.00 0.20        21.80
    104 17168  ZILLE SANDRA PAOLA         9.00        3.00   1.00         0.50         0.27       0.45       6.30 1.20        21.72
    105 17630  CUESTA ARANCIBIA JUAN      9.00        1.75   1.75         0.25         1.95       0.20       4.90 1.90        21.70
    106 18982  VIDELA LORENA AYELEN       9.00        2.00   1.00                      3.00       0.60       4.90 1.20        21.70
    107 18726  LOPEZ LOPEZ  FERNANDA      9.00  1.75  0.50   1.25         0.50         2.05       0.24       4.90 1.50        21.69
    108 20966  BASANTA LEONARDO JOSE      9.00        2.00                             0.32       0.19      10.00             21.51
    109 20412  VITULLI BIANCA             9.00        1.00   0.50         0.50                    0.20      10.00 0.20        21.40
    110 17674  SANTILLAN MARIANO ANGEL    9.00        2.00   1.50         0.25         3.00       0.14       4.90 0.60        21.39
    111 20386  PAGLIARI IVAN DANILO       9.00        1.00                0.50         0.20       0.60      10.00             21.30
    112 18681  CABEZAS MONICA ANDREA      9.00  1.50  1.75   1.00         0.50         1.65       0.43       4.20 1.20        21.23
    113 19038  BARBERIA LEANDRO ANTONIO   9.00        1.25   0.25         0.50         0.07       0.04      10.00 0.10        21.21
    114 24137  GONZALEZ MAIDANA MARIANA   9.00        0.50                0.50         0.81       0.31      10.00             21.12
    115 19126  REYES NICOLAS EDUARDO      9.00        2.50   1.00         0.50         1.57       0.34       4.90 1.20        21.01
    116 20444  MANSILLA ADRIANA BEATRIZ   9.00        1.00   0.50         0.25                              10.00 0.20        20.95
    117 18128  OJEDA RAMON ALEJANDRO      9.00        2.25   1.25                      1.55       0.30       4.90 1.50        20.75
    118 19017  ECHEGARAY ROMINA NOELIA    9.00        2.50   0.25                      0.77       0.22       7.70 0.30        20.74
    119 18617  RODRIGUEZ CHRISTIAN DIEGO  9.00        3.00                             2.48       0.55       5.60             20.63
    120 16731  PAGANI MARIA FLORENCIA     9.00        3.00   0.75                      0.24       0.30       7.00 0.30        20.59
    121 18724  MAC CLAY ALEJO             9.00        1.50   1.00         0.50         2.66       0.49       4.20 1.20        20.55
    122 17534  FERNANDEZ EDY MARCELA      9.00        2.50   1.75                                 0.10       4.90 2.10        20.35
    123 17692  RUEDA NATALIA LAURA        9.00        2.00   1.00         0.25         0.42       0.17       6.30 1.20        20.34
    124 18672  CAPONE HERNAN GUSTAVO      9.00        1.50   1.00                      0.80       0.52       6.30 1.20        20.32
    125 20848  NEGRETE FRANCO SEBASTIAN   9.00        0.75                             0.07       0.49      10.00             20.31
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    126 23585  LARROSA DANIELA MARIEL     9.00        0.75                             0.15       0.26      10.00             20.16
    127 23052  ANDRADE GABRIELA BEATRIZ   9.00        1.00                                        0.14      10.00             20.14
    128 18943  GERVASSONI SILVINA MA      9.00        3.00   1.00         0.50         3.00       0.10       3.50             20.10
    129 19204  CORNEJO PEDRO IGNACIO      9.00        1.25   0.75         0.50         1.55       1.82       4.90 0.30        20.07
    130 23050  ORLANDO MATIAS AGUSTIN     9.00        0.75                0.25                    0.07      10.00             20.07
    131 21647  RUSSO LEILA MACARENA       9.00        0.75                             0.24                 10.00             19.99
    132 22151  SANZ ANDRES                9.00               0.25                0.25             0.30      10.00 0.10        19.90
    133 21797  VALLINI NADIA SOLEDAD      9.00        2.50   2.75         0.50         2.45                  2.10 0.60        19.90
    134 18238  BLANCO GARECA MARCIA       9.00        1.50   1.25         0.50         1.65       0.20       4.20 1.50        19.80
    135 18168  ENCINAS LILIANA ANDREA     9.00        2.25   0.75         0.50         1.65       0.29       4.20 0.90        19.54
    136 18647  TONINI LUCIANA SOLEDAD     9.00        2.50   1.25         0.50         0.50                  4.20 1.50        19.45
    137 18703  ALVAREZ OCTAVIO OMAR       9.00        3.00   1.25                      0.24       0.15       4.20 1.50        19.34
    138 21081  MARTINEZ DIEGO FERNANDO    9.00        3.00   3.00                      0.60       0.20       3.50             19.30
    139 20067  PEREZ MARCELA              9.00        3.00   1.00         0.25         0.66       0.60       3.50 1.20        19.21
    140 23967  CHUTCHURRU VANINA          9.00        2.50   0.25         0.50         0.35                  6.30 0.30        19.20
    141 19981  ECHARTE MARIA MERCEDES     9.00  1.00  2.50   1.00                                 0.20       4.20 1.20        19.10
    142 20288  GRGURIC CARINA INES        9.00        1.50   0.75                      3.00       1.70       2.80 0.30        19.05
    143 16472  CISTERNAS ENRIQUE MARTIN   9.00        3.00                             0.70       0.04       6.30             19.04
    144 24358  CORTEZ MARCIA JOHANA       9.00                                                              10.00             19.00
    145 17919  VEGA VERONICA ANAHI        9.00        1.75   1.25                      0.70       0.33       4.20 1.50        18.73
    146 20323  LAZO JOSE LUIS             9.00        2.25   0.75         0.50         3.00                  2.80 0.30        18.60
    147 22851  RODRIGUEZ MARIANO          9.00        3.00   1.50         0.50         2.20       1.00       1.40             18.60
    148 17908  MOHAMED HINDI LAURA        9.00        2.75   0.75         0.25         0.42       0.17       4.20 0.90        18.44
    149 20340  LOPEZ LOYOLA CARMEN        9.00        2.00                0.25         2.07       0.18       4.90             18.40
    150 20953  BALLESTER VERONICA         9.00        2.25   1.25                      0.27       0.54       3.50 0.90        17.71
    151 19060  IRIARTE LAURA YANINA       9.00        1.25   1.00         0.50         1.00       0.07       3.50 1.20        17.52
    152 18158  IMOBERDORFF CARLA LEONOR   9.00        1.75   0.75                      0.90                  4.20 0.90        17.50
    153 20242  LUCERO GUSTAVO ROQUE       9.00        1.75   1.00         0.50         0.25       0.38       4.20 0.40        17.48
    154 18298  MIONIZ VICTOR MANUEL       9.00        1.50   1.25         0.50         1.10                  3.50 0.50        17.35
    155 18701  SAAVEDRA ERICA LILIAN      9.00        1.75   1.00         0.50         0.95       0.15       4.20 1.20   1.50 17.25
    156 20874  CANDIA LUIS ALEJANDRO      9.00        3.00                0.50         0.80                  3.50             16.80
    157 20965  TABOADA NURIA              9.00        3.00                             1.57       0.30       2.80             16.67
    158 19120  MILLAN GONZALEZ WALTER     9.00  1.00  2.00   0.25         0.25         0.17       0.14       3.50 0.20        16.51
    159 20068  BAIGORRIA JORGE OMAR       9.00        3.00                             0.05       0.02       4.20             16.27
    160 24372  PEREZ JOSE AGUSTIN         9.00        0.50   0.25                      0.05       0.05       5.60 0.30        15.75
    161 19295  COCCI MARIA JIMENA         9.00        1.50   0.50         0.50         0.05       0.05       3.50 0.60        15.70
    162 20016  CAMPOPIANO JULIANA         9.00        3.00   0.25                      0.07       0.12       2.80 0.30        15.54
    163 23951  URIBE VANINA GISELA        9.00        0.25                0.50         0.40       0.43       4.90             15.48
    164 20268  SUMBAINO SOLEDAD MABEL     9.00        1.00   0.75         0.50         0.10       0.15       2.80 0.90        15.20
    165 20069  SALDIVIA GERARDO MIGUEL    9.00                            0.50         0.33       1.14       4.20             15.17
    166 20452  SIERRA ROSANA CAROLINA     9.00        1.00   0.75         0.50         0.15       0.51       2.80 0.30        15.01
    167 20223  COCHA LUIS ARMANDO         9.00        1.75                             0.50                  3.50             14.75
    168 22875  JARRUZ NATACHA GABRIELA    9.00        2.50   1.00                      0.24                  1.40 0.60        14.74
    169 20337  PEDRAZA MARINA GABRIELA    9.00        1.00   1.00                                            2.80 0.80        14.60
    170 20947  SORIA JOSE ALBERTO         9.00        1.25                             0.40       0.19       3.50             14.34
    171 24024  VALENCIA IRENE ELIZABETH   9.00        0.50                0.50         0.50                  3.50             14.00
    172 22840  CARDOZO RUTH ELIZABETH     9.00        0.75   0.25         0.50         0.10                  1.40 0.30        12.30
    173 22855  VILLAGRA JUAN SILVANO      9.00        0.50   0.25         0.50         0.35                  1.40 0.30        12.30
    174 21900  FERNANDEZ JUANA LORETA     9.00        0.75   0.25         0.25         0.44       0.10       1.40 0.10        12.29
    175 22779  ESPINDOLA PEDRO MARIO      9.00        0.50                                        0.07       1.40             10.97
    176 23573  VILLASUR JULIA MARIANA     9.00        3.00                0.50         3.00       3.00       0.70             19.20
    177 23945  CASTILLO HAGLEY ZOE        9.00        1.00                0.50         3.00       3.00       0.70             17.20
    178 23935  SORIA CAROLINA ELIZABET    9.00        0.50                0.25         3.00       2.10       0.70             15.55
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    179 24315  ARDUINO ANGELA MARIANA     9.00        2.75                             1.30       0.18       0.70             13.93
    180 23698  MARTIN ALEJANDRA ELIDA     9.00        1.50                0.50         1.40       0.40       0.70             13.50
    181 24375  SOSA DANIEL LEONARDO       9.00        2.50                0.25         0.60                  0.70             13.05
    182 24296  DICHIERA JOSE LUIS         9.00        3.00                             0.04       0.02       0.70             12.76
    183 24031  LARA GONZALO MANUEL        9.00  1.25  0.25                0.25                    0.09       0.70             11.54
    184 24397  SAIKIN DAVID LEANDRO       9.00        0.50                0.50                               0.70             10.70
    185 23888  GAUTO DEOLINDA ELIZABETH   9.00        0.50                0.25         0.10                  0.70             10.55
    186 24190  STURLESE GISELA ANABEL     9.00        1.50                0.50         2.55                                   13.55
    187 24115  PICASSO NAHUEL EZEQUIEL    9.00        0.50                0.25         0.60       0.80                        11.15
    188 11248  MUI¥O MARIA MARTA          6.00               4.25                      1.39       0.63      10.00 2.40        24.67
    189 17110  ZAPIOLA MONICA NOEMI       6.00               2.00                      3.00       1.06      10.00 2.40        24.46
    190 16488  GARIGLIO MYRIAM LILIANA    6.00               1.25                      0.35       0.04      10.00 1.50        19.14
    191 10555  LEVILL CINTIA ELISABET     6.00                                         2.25       0.75      10.00             19.00
    192 15829  AFONZO POTENZA CARLOS      6.00               2.50                      0.45       0.02       8.40 1.20        18.57
    193 15904  MACEDO MARIA VICTORIA      6.00               0.25                      1.60       0.26      10.00 0.10        18.21
    194 16483  GARCIA MARIA PATRICIA      6.00               1.75                      1.22       0.09       6.30 2.10        17.46
    195 23583  TREJO MARIA NATALIA        6.00               0.25                      0.35       0.40      10.00 0.30        17.30
    196 20464  LURBE NOLTER LEANDRO       6.00               0.50                                 0.10      10.00 0.60        17.20
    197 22386  CLARKE RODRIGO RAUL        6.00                                         0.15       0.98      10.00             17.13
    198 14033  CANCHI FANNY DEL MILAGRO   6.00                                         0.55       0.25      10.00             16.80
    199 22980  KOSMAL ANDRES GUILLERMO    6.00                                   0.40  0.10       0.08      10.00             16.58
    200 10182  MC NAMARA MARTINA          6.00                                         0.30                 10.00             16.30
    201 21042  GOMEZ JULIETA PAULA        6.00                                                    0.23      10.00             16.23
    202 17904  GARCIA CANTO DIEGO         6.00               1.50                                            6.30 1.80        15.60
    203 14318  MOLINA ROBERTO ANTONIO     6.00                                         1.00       0.04       7.70             14.74
    204 18616  CORBALAN MARIA EUGENIA     6.00               0.50                      3.00       0.16       3.50 0.60        13.76
    205 17716  ANDRADA TELMA LUCRECIA     6.00               0.75                      0.99                  4.20 0.90        12.84
    206 20071  DI LORETO LILIAN PAOLA     6.00               0.50                                            4.20 0.60        11.30
    207 24343  MARTORANO CAROLINA ANA     6.00                                         0.24                  4.90             11.14
    208 20963  NU¥EZ LAURA CECILIA        6.00               0.50                      0.72       0.50       2.10 0.60        10.42
    209 20072  CODO ESTEBAN MATIAS        6.00                                         0.20       0.05       3.50              9.75
    210 22680  VETTESE EVANGELINA         6.00               0.25                0.10  0.15       0.83       1.40 0.30         9.03
    211 20962  COLASSO ANA LAURA          6.00                                                               2.80              8.80
    212 22654  CABRERA WILMA CRISTINA     6.00                                         0.75       0.05       1.40              8.20
    213 24313  FANTIN CONSTANZA SILVIA    6.00                                         0.03                  1.40              7.43
    214 24299  TORRES ANDREA SUSANA       6.00                                                               1.40              7.40
    215 24302  SOMBRA MARIA VICTORIA      6.00                                         0.47       0.60       0.70              7.77
    216 24305  ISSE KARINA PAOLA          6.00                                         0.10       0.05       0.70              6.85
    217 24304  MON CECILIA LAURA          6.00                                                               0.70              6.70
    218 24316  RUIZ DIAZ FLAVIA NOELIA    6.00                                                               0.70              6.70
    219 24311  RUIZ SEBASTIAN             6.00                                                               0.70              6.70
    220 24312  BENITEZ CAROLINA           6.00                                                                                 6.00
    221 24362  TOBA ERICA CECILIA         6.00                                                                                 6.00
    222  8425  LEDESMA LUIS EDUARDO       3.00               3.00                      0.95       0.24      10.00 1.20        18.39
    223  6412  PAGLIARI GLADYS BEATRIZ    3.00                                         3.00       2.37      10.00             18.37
    224 15827  COSTA MARIA CECILIA        3.00               0.25                      2.40                  9.10             14.75
    225 19110  CASERES MONICA SUSANA      3.00               0.25                                 0.07      10.00 0.30        13.62
    226 22678  GARCIA MARIANA             3.00                                         0.10       0.17      10.00             13.27
    227 10959  BOROJOVICH BEATRIZ         3.00                                         0.10                 10.00             13.10
    228 17905  PIOMBO MAURO DAMIAN        3.00               1.25                      0.50       0.30       4.90 1.50        11.45
    229 24317  LOPEZ GLADIS CRISTINA      3.00                                                               5.60              8.60
    230 20066  MALUSA MARIA FERNANDA      3.00               0.50                                            4.20 0.60         8.30
    231 24361  BENITEZ SIXTA NOELIA       3.00                                                               2.80              5.80
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    232 22683  PERSICO JUAN ALBERTO       3.00                                                               1.40              4.40
    233 23582  SANTOS MONICA SILVANA      3.00                                                               1.40              4.40
    234 24314  PAZ MARCOS SANTIAGO        3.00                                         0.82       0.25                         4.07
                                                                                                                                     .







